ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2019 г. № 557

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 12 сентября 2006 г. № 1088

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 12 сентября

2006 г. № 1088 «Об установлении размера государственной академической стипен-

дии и утверждения Положения о стипендиальном обеспечении и других формах ма-

териальной поддержки студентов государственных профессиональных образова-

тельных организаций, находящихся в ведении Республики Тыва» следующие изме-

нения:

1) в пункте 1 цифры «400» заменить цифрами «417»;

2) абзац пятый пункта 35 Положения о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки студентов государственных профессиональных

образовательных организаций, находящихся в ведении Республики Тыва, признать

утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 г.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

http://www.pravo.gov.ru/